



## Ristorante ecologico e virtuoso

Il "Regina Elena" di Caderzone Terme unico in Trentino ad aver ricevuto il titolo



I due chef Vjajko e Laura

di Walter Facchinelli

CADERZONE TERME

L'hotel Regina Elena di Caderzone Terme è l'unico dei 69 alberghi trentini che partecipa al progetto "Ecoristorazione Trentino" ad aver ricevuto il titolo di "Ecoristorante virtuoso".

«Ricevere un marchio di eccellenza è già gratificante di per sé - spiegano soggionti Laura e Vjajko, chef e patron dell'hotel Regina Elena -, vincere perché aiutiamo molte azioni per ridurre l'impatto sull'ambiente è assolutamente prestigioso».

In questo hotel il marchio "Ecoristorazione Trentino" si aggiunge ai riconoscimenti "Qualità Parco", "Carta Europea per il Turismo Sostenibile" e "TrentinoBike". Attestati che certificano la sostenibilità, la tutela dell'ambiente e il legame con il territorio, dati che caratterizzano l'ambiente raffinato delle 28 camere in abete bianco che le uniscono ai paesaggi montani e rurali del territorio circostante dipinti da Vjajko.

«Solo l'hotel Regina Elena di Caderzone Terme - si legge nel riconoscimento Trentino - ha raggiunto l'elevata soglia di 50 punti su 74 diventando eco-ristorante "virtuoso". Veniti ristoranti su 69 (35 punti) sono eco-ristoranti di tipo "avanzato", gli altri sono eco-ristoranti "base". Il "Regina Elena" ha raggiunto il top dell'eccellenza trentina dell'ecosostenibilità perché «è riuscito a ridurre l'impatto ambientale, l'inquinamento atmosferico e idrico, il consumo di energia e acqua, la produzione di rifiuti». I menu dell'hotel sono seguiti diretta-

**Zakwaterowanie: Caderzone, Hotel Regina Elena\*\*\* <http://www.reginaelena.com/index.html>**

**Caderzone Terme** to malownicza miejscowość położona 4 km od wyciągów w Pinzolo, połączonych z Madonna di Campiglio nowoczesną 8 os. kabiną z jedną z najpiękniejszych górskich panoram. Hotel jest położony w centrum miasteczka. Spacer dzieli gości hotelowych od sklepów, centrum odnowy SPA i innych obiektów miejskich znajdujących się w pobliżu. Hotel posiada 28 komfortowych pokoi 2, 3 i 4 osobowych. Charakterystyka obiektu jest odpowiednia dla rodzin, miłośników sportu, gór i wszystkich tych, którzy szukają spokoju i relaksu. Wszystkie pokoje wyposażone są w łazienkę, telewizję i telefon. Wśród otwartych przestrzeni hotelu, oprócz dużego tarasu, znajduje się sala projekcyjna, duża sala disco, pokój zabaw dla dzieci, bar, jadalnia. Miejsce znane z osiągnięć kulinarnych oraz znakomitych regionalnych produktów wykorzystywanych przez szefa, co docenione zostało w lokalnych rankingach i przedstawiane jest, jako najbardziej zgodne z naturą i ekologią żywienia. W pobliżu, 200 m od hotelu w uroczym centrum znajdują znane w okolicy się Termy Val Rendena <https://www.borgosalute.info/lang/IT/homepage>

**TERMIN: 14.02-22.02.2025**

**Cena imprezy 490 euro + 900 zł (przyjęto cenę paliwa 7 zł za litr) obejmuje:**

1. Wyżywienie HB : 6 x śniadania wzmocnione + 7 obiadokolacji z **winem ¼ l/os. i wodą min.**
2. 6 noclegów w pokojach 2, 3, 4 osobowych wg otrzymanej listy (**6 pełnych dni na stokach**).
3. Ubezpieczenie NNW 10.000 ZŁ, KL 80.000 ZŁ, OC 100.000 ZŁ amatorskie narciarstwo - PZU WOJAŻER, **Prosimy uczestników o zabranie ze sobą karty EKUZ.**
4. Opieka pilota- rezydenta.
5. Transport autokarem LUX w obie strony oraz na miejscu, (klimatyzacja, bar, video, WC).
6. Impreza taneczna w hotelu,
7. 50 % pokoi dostępnych w ostatnim dniu do godziny 18.00 w celu umycia się po nartach.
8. Opłata do Ubezpieczeniowego Funduszu Gwarancyjnego,
9. Podatek VAT.

#### **ZNIŻKI ZA POBYT DLA DZIECI:**

Dziecko do 3 lat koszt: 400 zł za cały pobyt w pokoju z dwiema osobami dorosłymi.

Dziecko od 3 do 12 lat koszt: 390 euro + 900 zł w pokoju z dwiema osobami dorosłymi.

#### **KOSZT DODATKOWY:**

- fundusz UFP – 10 zł od osoby,

- Taksa klimatyczna 2,50 euro / 1 dzień pobytu = 15 euro,

- SKIPASS 6 dni - PINZOLO - piękne trasy ok. 30 km

Osoba dorosła - **265 €** , Junior ur. po 30.04.2008 r. - **190 €**. Dziecko ur. po 30.04.2016 r. gratis.

**Dla chętnych, posiadających skipass 6 dni PINZOLO istnieje możliwość dopłaty różnicy do jednego dnia na wszystkie stoki SKIAREA.**

**Należy w kasie okazać skipass PINZOLO i dopłacić DOROSŁY 38 €; JUNIOR 27 €.**

#### **LUB**

SKIPASS 6 dni - **SKIAREA - obejmuje stoki: Pinzolo, Madonna di Campiglio, Marileva, Folgarida.**

Osoba dorosła - **365 €**, Junior ur. po 30.04.2008 r. - **250 €**. Dziecko ur. po 30.04.2016 r. gratis.

**Ceny skipassów zawierają już zniżki dla naszego biura.**

**UWAGA: Kaucja 5 euro za skipass.**

## Obszar narciarski Pinzolo, Madonna di Campiglio i Val di Sole: Marileva Folgarida



**Ośrodek narciarski Madonna di Campiglio** to 60 km tras - niebieskie 33 km, czerwone 20 km, czarne 7 km, 14 wyciągów krzesełkowych, 7 wyciągów orczykowych, 4 wyciągi linowe - gondole, 1 wyciąg linowy - duży wagon, najdłuższa trasa „Groste” - 7 km, różnica poziomów 1000 m, średni stopień trudności najtrudniejsza trasa „Spinale Direttissima” - 1,9 km, różnica poziomów 600 m, trasa Pucharu Świata „il 3-Tre”, 60% tras dośnieżanych za pomocą armatek; oświetlony stok Miramonti - 470 m, różnica poziomów 185 m, przepustowość wyciągów - 30 700 os./h.



**Ośrodek Narciarski Pinzolo** to ponad 30 km różnorodnych, 19 wspaniałych tras o różnym stopniu trudności (6 niebieskich, 8 czerwonych, 5 czarnych), 95 % tras naśnieżanych, pole z taśmą najazdową do nauki jazdy na nartach, skip ark. Połączenie bezpośrednie kabinową kolejką do Madonny Di Campiglio 16 min, nowa trasa DoloMitica ze szczytu Doss del Sabion (2100 n.p.m.) do doliny ( 852 n.p.m.) oraz **TULOT AUDI - absolutny alpejski narciarski top** prowadząca do doliny (o dług. 2,7 km i ponad 1200 m przewyższenia). Ośrodek wraz z systemem wyciągów **Funivie - Pinzolo SpA** posiada certyfikat jakości UNI EN ISO 14001 dla systemu zarządzania jakością oraz środowiskiem.

**Folgarida i Marilleva 62 km tras** - to dwa – połączone wzajemnie – ośrodki narciarskie usytuowane pośrodku masywów alpejskich **Adamello Presanella, Ortles Cevedale i Dolomitów Brenta**: stanowią one wrota do wielkiej karuzeli narciarskiej, która przez Madonnę di Campiglio, rozciąga się aż do doliny Rendena. Folgarida i Marilleva należą do najbardziej lubianych met narciarskich i co roku liczba turystów jest naprawdę imponująca: techniczna obsługa gości jest od lat sprawdzona, a dbałość o zadowolenie miłośników narciarstwa jest nagrodzona obecnością wielu narciarzy z całej Europy.

Miejscowości do których dojeżdża autokar: **Madonna di Campiglio (1550 m n.p.m.)** To najchętniej odwiedzany przez narciarzy prestiżowy ośrodek narciarski, położony w Dolinie Rendeny, na wysokości 1550 m. Wspaniały widok na szczyt Presanella i stoki Gruppo di Brenta. Raj dla zaawansowanych i średniozaawansowanych narciarzy oraz zwolenników atmosfery topowych kurortów narciarskich.

### **Pinzolo (800 m n.p.m.)**

Bardzo ładna miejscowość położona na terenie Parku Adamello Brenta, otoczona szczytami Dolomitów Brenta, oddalona od Madonny Di Campiglio 8 km, posiada własny ośrodek narciarski „Doss Del Sabion”. Pinzolo to również średniowieczne małe miasteczko, pięknie położone w dolinie Rendena, które cieszy się dużą popularnością ze względu na świetne trasy oraz bliskość Madonny Di Campiglio. Nowe połączenie wyciągów narciarskich z Madonną Di Campiglio jeszcze bardziej zreorganizowało wartość tego kurortu narciarskiego.



## **Program pobytu dla SKIPASSU SKIAREA Pinzolo - Madonna di Campiglio - Folgarida –Marilleva**

- Dzień 1 : g. 16.00 wyjazd (ze wskazanego przez Zleceniodawcę miejsca).
- Dzień 2 : Przyjazd do Caderzone, odpoczynek. Godz. 19.00 – kolacja dla chętnych, dodatkowo płatna. Po kolacji spotkanie grupy. Rozdanie skipasów.  
Prezentacja planu pobytu, codzienna prognoza pogody. Zasady bezpieczeństwa podczas imprez narciarskich.
- Dzień 3 : g. 08.30 wyjazd do Pinzolo - Wspólnie rozpoznajemy i eksplorujemy stoki w obszarze stacji, Trasy: Dolomittica, Rododendro, g.16.30 Powrót do hotelu. g.18.30 Kolacja. Po kolacji g.20.30 – codzienna prognoza pogody oraz film - tematyka górską;
- Dzień 4 : g. 08.30 wyjazd do Pinzolo. Poznajemy w schroniskach lokalne kulinaria. Specjalna trasa Audi Tulot,
- Dzień 5: g. 08.00 wyjazd do Wyjazd do Madonny di Campiglio, przejazd wspólny na stoki Pradalago.  
Następnie przejazd na trasy Marileva i Folgarida w tym czarna trasa „Uno” dla wymagających.

g.18.30 Kolacja. Po kolacji g. 20.30 codzienna prognoza pogody oraz film - tematyka narciarska;

Dzień 6 : g. 08.30 wyjazd do Pinzolo - trasy niebieskie łatwe oraz czerwone i czarne, dla wymagających

g.18.30 Kolacja. Po kolacji g. 20.30 codzienna prognoza pogody oraz - wieczorek taneczny,

Dzień 7 : g. 08.00 wyjazd do Wyjazd do Madonny di Campiglio na Passo Groste na wspaniałe niebieskie trasy na płaskowyżu. g.18.30 Kolacja. Po kolacji g.20.30 codzienna prognoza pogody oraz KARAOKE,

Dzień 8 : g. 08.30 wyjazd do Pinzolo; - zabawy i pożegnalne zjazdy na tutejszych stokach; wizyta w Malga Cioca wspólny narciarski objazd tras. Powrót do hotelu. Przygotowanie do wyjazdu i pakowanie autokaru.

Obiadokolacja. Pokoje ( 50% ) dostępne do godz. 18.00. Wyjazd z Caderzone do Polski - godz. 19.00.

Dzień 9 : Przyjazd do kraju ok. godz. 16.00.

**Program ze względu na warunki atmosferyczne, drogowe, inne okoliczności może ulec zmianie.**



**Hotel Regina Elena** - sami o sobie „... Zrównoważony rozwój jest integralną częścią naszego sposobu pracy, i filozofii życia kultywowanej przez lata dobrych praktyk, którymi chcemy się dzielić i rozpowszechniać, aby zrównoważony rozwój stał się nawykiem i codziennym życiem, tak jak jest dla nas. Zrównoważony rozwój, dla którego priorytetem nie jest biznes, ale zaangażowanie jak największej liczby osób, pracowników, gości i dostawców, dla wspólnego celu. Promujemy wiele drobnych inicjatyw i wysiłków, które w codziennym życiu swojej pracy, niewielkim kosztem, dają stały impuls w kierunku nowej świadomości. Jakies konkretne przykłady? Ogrzewamy dwoma kotłami na pellet Ogrzewanie wspomagają dwa piece ze słojami ceramicznymi Część energii elektrycznej produkujemy za pomocą paneli fotowoltaicznych Pozostała energia pochodzi w 100% ze źródeł odnawialnych Używamy żarówek LED. Zapewniamy selektywną zbiórke odpadów Do wody używamy reduktorów przepływu. Część środków czyszczących jest przyjazna dla środowiska. Wspieramy rolnictwo z niewielkim wpływem, takim jak ekologiczne, ponieważ chcemy być świadomymi konsumentami, hotelarzami i partnerami w tworzeniu systemu, który karmi nas i naszych gości. Chcemy wspierać łańcuch żywniowy zorganizowany wokół wartości takich, jak jakość i zdrowie. Swoją pracą z miłością i szacunkiem podajemy rękę tym, którzy kierują się taką filozofią. W tym sensie mamy nadzieję wywrzeć wpływ na naszych gości, ponieważ sposób, w jaki jemy, w dużej mierze determinuje sposób, w jaki korzystamy ze świata i co się z nim stanie. Jesteśmy zwolennikami Slow Food Staramy się tworzyć środowisko harmonii, dzieląc się naszymi przemyśleniami i naszą wizją świata ...”





*Adriatyk Tour Katarzyna Wójciak*  
*ul. Armii Krajowej 190/1*  
*40-750 Katowice*  
[\*adriatyktour@gmail.com\*](mailto:adriatyktour@gmail.com)

[\*http://adriatyktour.com/\*](http://adriatyktour.com/)  
*tel/fax 0048 32 601 26 16*



*Nr zaświadczenia o wpisie Organizatorów Turystyki Marszałka Województwa Śląskiego – 857*